Wrocław, 25.10.2013r.

WYJAŚNIENIE  I MODYFIKACJA TREŚCI
 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 


dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu do angio – i koronarografii,                          do naczyń szyjnych i sprzętu obwodowego do angioplastyki rotacyjnej wraz z najmem konsoli dla Pracowni Hemodynamikiznak sprawy: 128/Med./2013


Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                      na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn.zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania: 

Pytanie 1- W orzecznictwie Krajowej Izby odwoławczej (KIO) podkreśla się pogląd o bezwzględnej konieczności zachowania przez Zamawiającego, w procesie opisu przedmiotu zamówienia, zasady zachowania uczciwej konkurencji jak również najszerszego dopuszczenia firm do ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi ratio legis przepisów prawa regulujących wydatkowanie środków publicznych zgodnie z zasadą uzyskania najlepszych efektów z ponoszonych nakładów. W związku z powyższym ustawodawca zobowiązał Zamawiającego do takiego kształtowania opisu przedmiotu zamówienia aby nie stał on w sprzeczności z interesem nie tylko wykonawców ubiegających się o dane zamówienie ale i samego Zamawiającego - vide art. 29 ust. 2ustawy PZP, gdzie Zamawiający ma obowiązek, takiego opisu przedmiotu zamówienia by nie utrudniał on uczciwej konkurencji wśród wykonawców mogących ubiegać się o udzielenie danego zamówienia. W związku z powyższym prosimy o pozytywną odpowiedź na poniższe pytanie:
[image: ]– dotyczy pakiet 11- Dla zwiększenia konkurencyjności ofert i tym samym obniżenia ceny oferowanych produktów prosimy o dopuszczenie cewników diagnostycznych o długości 100cm. Pozostałe parametry Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 2 – dotyczy pakiet 38, pozycja 7 - Prosimy o wydzielanie elektroda do czasowej stymulacji serca i utworzenie z niej odrębnego pakietu oraz dopuszczenie elektrody amerykańskiego producenta  najwyższej jakości w rozmiarach 4F, 5F oraz 6F oraz 4 krzywiznach.
Pytanie 3 – dotyczy pakiet 56 - Prosimy o dopuszczenie elektrody amerykańskiego producenta  najwyższej jakości w rozmiarach 4F, 5F oraz 6F oraz 4 krzywiznach. Odstępny miedzy pierścieniami 10mm, rezystencja <100Ω
Pytanie 4 – dotyczy pakiet 56 - Prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 tj. kopułki do pomiaru ciśnień i utworzenie z nich odrębnego pakietu. 
Pytanie 5 - dotyczy pakiet 62 - Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 tj. zestawu do nakłucia t. promieniowej i utworzenie z nich odrębnego pakietu. 
Pytanie 6 – dotyczy pakiet 64- Prosimy o dopuszczenie introducerów spełniających wymagania SIWZ o następujących średnicach i długościach:
· Introducer krótki 10cm dostępny w rozmiarach 4F, 5F, 6F, 7F, 8F, 9F, 10F, 11F, 12F
· Introducer długi 23cm dostępny w rozmiarach 4F, 5F, 6F, 7F, 8F, 9F, 10F, 11F, 12F
[image: ]
Pytanie 7- dotyczy pakiet 68 - Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 tj. System ucisku tętnicy promieniowej i utworzenie z nich odrębnego pakietu. 
Pytanie 8 - dotyczy pakiet 73 - Prosimy o dopuszczenie próbówek ACT o następujących parametrach:
· możliwość szybkiego oznaczenia czasów krzepnięcia (ACT, APTT, PT)
· wykonywanie oznaczenia z małej objętości - max. 0,5ml objętości krwi
· stabilność temperaturowa oznaczeń
· łatwa ocena kontroli jakości oznaczeń
· plastikowa (nietłucząca) próbówka z zamknięciem gumowym typu flip-flop
· probówka nie wymaga mieszania – szybkość i łatwość wykonywania pomiarów
· próbówka kompatybilna z aparatem Hemochron Response oraz aparatem Actylike Mini
Pragniemy zaznaczyć że nasze próbówki użytkowane są od kilku lat  w największych ośrodkach kardiochirurgicznych w Polsce- Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego w Poznaniu, Instytut Kardiologii w Warszawie, Akademia Medyczna We Wrocławiu, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku etc. 
Odpowiedź na pytania nr 1 – 8 : Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9 - dotyczy pakietu 59 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 59 filtru p/zatorowego stało-czasowego do żyły głównej, możliwość usunięcia filtru do 12 dni po implantacji lub implantacja na stałe, szkielet nitinolowy. Konstrukcja koszyczka filtru symetryczna; system wprowadzający 6,5F; długość zestawu 70 cm; filtr samorozprężalny z termiczną pamięcią kształtu; zakres średnic IVC do 32 mm; w zestawie filtr+koszulka+rozszerzacz.
Pytanie 10 - dotyczy pakietu 70 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 70 zestawu pętli do usuwania ciał obcych: średnica pętli w mm: 15, 20, 30, 35 mm (do wyboru), długość 120 cm; długość katetera 100 cm. 
Odpowiedź na pytania nr 9 – 10 : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 – dotyczy wzoru umowy § 1 - W związku z wymogiem utworzenia depozytu wnosimy o uzupełnienie projektu umowy  w § 1 o następujące zapisy regulujące obowiązki Zamawiającego/ Wykonawcy:
1. „Zamawiający zobowiązuje się zapewnić odpowiednie warunki do przechowywania sprzętu w Depozycie , w szczególności w warunkach odpowiednich do rodzaju składowanego sprzętu wskazanych na opakowaniach oraz w załączonych do nich dokumentach”
2. „Niebezpieczeństwo uszkodzenia i przypadkowa utrata asortymentu z Depozytu przechodzi na Zamawiającego z dniem dostarczenia do Depozytu zamówionej partii przedmiotu zamówienia”
3. „Zamawiający zobowiązuje się pobierać sprzęt z Depozytu w pierwszej kolejności o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą ”first in/ first out”. Zamawiający jest zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o ilości sprzętu w Depozycie, którego termin ważności jest krótszy niż 3 miesiące. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego wymieni w ciągu 2 dni roboczych na identyczny produkt z terminem ważności  określonym w § 5 ust. 1”
4. Jako wykorzystany wykazywany będzie także sprzęt uszkodzony, zniszczony, zagubiony, z naruszonym opakowaniem oraz któremu upłynął termin ważności, a Wykonawca upoważniony jest do wystawienia faktury VAT.
5. Zgodnie z art. 26 Ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. odnośnie inwentaryzacji zwracamy się z prośbą dodania do umowy następującego zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany umożliwić Wykonawcy na każde żądanie przeprowadzenie inwentury i sprawdzenia warunków przechowywania sprzętu w Banku”.
Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12 – dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 10 - Czy możliwe jest doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast kropki stawia się na końcu zdania przecinek i dodaje się następującą treść: "pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej ilości produktów objętych umową nie spowoduje zmniejszenie łącznej kwoty wynagrodzenia Wykonawcy o więcej, niż 20% łącznego wynagrodzenia umownego."?
Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13 - dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 7 - Czy możliwe jest doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie drugiego zadnia o następującej treści: „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.” 
Odpowiedź na pytanie nr 13: Zapisy SIWZ bez zmian. Ewentualne zmiany umowy zostały przewidziane w Rozdziale IX SIWZ „ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY”

Pytanie 14 - dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 9 - Czy możliwe jest skorygowanie treści w taki sposób, że za datę zapłaty przyjęta zostanie data uznania rachunku bankowego Wykonawcy?
Pytanie 15 - dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 pkt. 1- Czy możliwa jest zmiana zapisu w taki sposób, że Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 0,5 % ceny brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia (…)?
Pytanie 16 – dotyczy pakietu 42 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 42 stentu którego shaft proksymalny wynosi 1,9 F dla średnicy 3,0 mm; pozostałe parametry bez zmian? Ponadto oferowany przez nas stent umożliwia wyłączenie DAT i zastąpienie jej aspiryna potwierdzona badaniem klinicznym oraz posiada powłokę oparta na węglu pirolitycznym przyspieszającą endotelizację i eliminującą uwalnianie się jonów metali do krwi.
Odpowiedź na pytania nr 14 - 16: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ.
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